
•	 Anatomický sedák a opěradlo pro vysoký komfort 
pacienta

•	 Zadní výklopná madla pro přenášení

•	 Přední výsuvná madla pro přenášení

•	 Boční sklopné opěry rukou

•	 Výklopná opěra nohou

•	 Čtyřbodovýpasovýsystém

•	 Brzdy na zadních kolech nebo předních kolech

•	 Ergonomické ovládání

•	 Kola o velkém průměru usnadňující pohyb i v obtížném 
terénu

•	 Oranžový rám s vysokou viditelností ošetřený 
práškovým lakováním

•	 Lehká hliníková konstrukce

•	 Vhodné pro tlakové mytí

•	 Zadní výsuvná madla pro přenášení

Copyright © 2021 MEDIROL s.r.o. 03/2021 RevNC

S T A N D A R D N Í  V Ý B A V A

V O L I T E L N Á  V Ý B A V A

1 Křeslo je váženo bez matrace a pasů.

2 S doporučeným úchytným systémem F202 splňuje dynamický test podle EN-1789.

Hodnoty jsou zaokrouhleny na nejbližší celé číslo.

MEDIROL si vyhrazuje právo změnit specifikaci bez předchozího upozornění.

Typ

Délka 

Šířka

Výška

Hmotnost1

Pojezdová kola

Průměr pevných kol

Průměr otočných kol

Maximální nosnost

Doporučený úchytný systém2

K118

84 cm

57 cm

117 cm

16 kg

15 cm

12,5 cm

250 kg

F202 Clubfix

S P E C I F I K A C E

Clubman 
K118


